
Łąck, dn. 27.07.2023 r. 

 

Znak: RI.271.3.2023 

 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Łącku 

Ul. Gostynińska 2 

09-520 Łąck 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych na realizację zamówienia pn.: „Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Łącku działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, poniżej przekazuje informację  

z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.07.2023 r. o godz.: 09:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

tj. 1 256 700,00 zł brutto. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert tj. do dnia 27.07.2023 r. do godz.: 08:00 

wpłynęła 1 oferta: 

L.p. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena za cały przedmiot 

zamówienia zawarta  

w ofercie [zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

1 

Moto Truck Sp. z o. o.  

– ul. Ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 

Kielce 

1 264 440,00 36 miesięcy 

 


